用コネクタ式コンタクトブロック
用コネクタ式コンタクトブロック
10kg 可搬ツールチェンジャのロボットへの取付、 配線が簡単になりました‼
[主な仕様]
■QC-10B のバージョンアップについて
8 極
1.5A
30V

（東京駐在員事務所） TEL : （03）3562-3710
（名古屋駐在員事務所） TEL : （052）857-0333
[型番表示方法]
電気信号 無し
電気信号  1.5A×8本 ※
電気信号  1.5A×16本 ※
電気信号 10本（ハンダ端子）
電気信号 20本（ハンダ端子）
電気信号 10本（リード線1m出し）
電気信号 20本（リード線1m出し）
XXXA
CT8
CT16
K10A
K20A
K10L
K20L
PCD31.5 インロー径φ12h7
PCD60 インロー径φ45H8
PCD56 インロー径φ62H8
PCD31.5 インロー径φ20h7
PCD60 インロー径φ45H8
PCD56 インロー径φ62H8
PCD31.5 インロー径φ12h7
PCD60 インロー径φ45H8
PCD56  インロー径φ62H8
PCD31.5 インロー径φ20h7
AP101
AP102